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EK/2. İÇTÜZÜK TADİL METNİ  
 

AXA HAYAT VE EMEKLİLİK A.Ş.  

GELİR AMAÇLI KAMU BORÇLANMA ARAÇLARI STANDART EMEKLİLİK YATIRIM 

FONU İÇTÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ 

 

“AXA HAYAT ve EMEKLİLİK A.Ş. GELİR AMAÇLI KAMU BORÇLANMA ARAÇLARI STANDART 

EMEKLİLİK YATIRIM FONU” içtüzüğünün 11’inci maddesi Sermaye Piyasası Kurulu’ndan 

alınan 30/12/2013 tarih ve 1182 sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir:  

 

ESKİ ŞEKİL 

FON MALVARLIĞININ KULLANILMASI  

MADDE 11- Fon malvarlığından aşağıda belirtilenler dışında harcama yapılamaz:   

 

a) Üç aylık dönemler itibariyle ödenen Kurul kayda alma ücreti, 

b) Mevzuat gereği yapılması zorunlu tescil ve ilan giderleri, 

c) Fon portföyünün yönetimi ile ilgili emeklilik şirketine ödenecek fon işletim giderleri,  

d) Portföydeki varlıkların veya bunları temsil eden belgelerin nakil veya nakle bağlı sigorta 

ücretleri, 

e) Portföydeki varlıkların saklanması hizmetleri için ödenen ücretler, 

f) Varlıkların nakde çevrilmesi ve transferinde ödenen ücretler,  

g) Alınan kredilerin faizi, 

h) Portföye alımlarda ve portföyden satımlarda ödenen komisyonlar, 

i) Fonun mükellefi olduğu vergi ödemeleri,  

j) Bağımsız denetim kuruluşlarına ödenen denetim ücreti,  

k) Kurul’ca uygun görülen diğer harcamalar. 

 

Harcamaların belgeye dayandırılması zorunludur. Fon malvarlığından piyasa rayici üzerinde 

harcama yapılamaz.  

 

YENİ ŞEKİL 

FON MALVARLIĞININ KULLANILMASI  
MADDE 11- Fon malvarlığından fon portföyünün yönetimi ile ilgili Şirket’e ödenecek fon 
işletim gideri ve aşağıda belirtilenler dışında harcama yapılamaz. 

 

 a) Mevzuat gereği yapılması zorunlu tescil ve ilan giderleri,  

 b) Portföydeki varlıkların veya bunları temsil eden belgelerin nakil veya nakle bağlı 

sigorta ücretleri,  

 c) Portföydeki varlıkların saklanması hizmetleri için ödenen ücretler,  

 ç) Varlıkların nakde çevrilmesi ve transferinde ödenen ücretler, 

 d) Alınan kredilerin faizi, 

 e) Portföye alımlarda ve portföyden satımlarda ödenen komisyonlar, 

 f) Fonun mükellefi olduğu vergi ödemeleri,  

 g) Bağımsız denetim kuruluşlarına ödenen denetim ücreti, 

 ğ) KAP hizmet bedeli, 

 h) Üç aylık dönemler itibariyle ödenen Kurul kayda alma ücreti, 

          ı) KYD Endeksleri Benchmark kullanım bedeli, 

         J) Kurulca uygun görülecek diğer harcamalar. 

 

Harcamaların belgeye dayandırılması zorunludur. Fon malvarlığından piyasa rayici üzerinde 

harcama yapılamaz.  

 

 


